
ZARZĄDZENIE NR 40/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 216.721 zł (słownie zł: 
dwieście szesnaście tysięcy siedemset dwadzieścia jeden) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia w związku z pismem Urzędu Statystycznego LDZ-WO.573.2.2021 z dnia 5.02.2021 r., 
pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego FB-I.3111.1.2021 z dnia 12.02.2021 r., FB-
I.3111.2.18.2021 z dnia 19.02.2021 r., FB-I.3111.2.16.2021 z dnia 17.02.2021 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 216.721 zł (słownie zł: 
dwieście szesnaście tysięcy siedemset dwadzieścia jeden) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD628-C54A-4E9D-886E-899EB3F39647. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2021/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 25 lutego 2021 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 56 685,00

75011 Urzędy wojewódzkie -16 251,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

-16 251,00

75056 Spis powszechny i inne 72 936,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72 936,00

855 Rodzina 160 036,00

85501 Świadczenie wychowawcze 57 075,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

57 075,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

101 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 074,00

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

377,00

85504 Wspieranie rodziny 10 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 850,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

-9 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

-9 340,00

Razem: 216 721,00

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD628-C54A-4E9D-886E-899EB3F39647. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2021/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 25 lutego 2021 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 56 685,00

75011 Urzędy wojewódzkie -16 251,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -16 251,00

75056 Spis powszechny i inne 72 936,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

565,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 371,00

855 Rodzina 160 036,00

85501 Świadczenie wychowawcze 57 075,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 485,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

101 074,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

124,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 908,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 98 042,00

85503 Karta Dużej Rodziny 377,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 377,00

85504 Wspieranie rodziny 10 850,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 850,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

-9 340,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-9 340,00

Razem: 216 721,00

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADAD628-C54A-4E9D-886E-899EB3F39647. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021r. po stronie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021r. po stronie wydatków

